
Zarządzenie nr 93/4/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Pani  Katarzynie  Kępie   –   Dyrektorowi
Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie do  realizacji zadań w celu przeciwdziałania
COVID-19 przez Miejski Urząd Pracy w Lublinie

 Na podstawie  art.  47 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust.
2  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2019  r.
poz. 511, 1571 i 1815) i art. 15zzb-15zzf ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  o szczególnych
rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych (Dz.  U.  poz. 374, 567 i 568)  w związku z art.  96 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495)  oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego   Urzędu  Miasta   Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z  dnia  21  grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

       Udzielam Pani Katarzynie Kępie – Dyrektorowi Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie
upoważnienia  do  realizacji  zadań  określonych  w  art.  15zzb-15zzf  ustawy  z  dnia
2  marca  2020  r.  o   szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,
przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych:

1)  przyznania  przedsiębiorcy  w  rozumieniu  art.  4  ust.  1  lub  2  ustawy  z  dnia
6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2019 r. poz. 1292 i 1495
oraz  z  2020  r.  poz.  424)  dofinansowania  części  kosztów  wynagrodzeń
pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia
społeczne  w  przypadku  spadku  obrotów  gospodarczych  w  następstwie
wystąpienia COVID-19;

2)  przyznania  przedsiębiorcy  będącemu  osobą  fizyczną  niezatrudniającemu
pracowników  dofinansowania  części  kosztów  prowadzenia  działalności
gospodarczej  w  przypadku  spadku  obrotów  gospodarczych  w  następstwie
wystąpienia COVID-19;

Numer dokumentu Mdok: 47111/04/2020 Strona 1 z 1



3) udzielenia jednorazowo pożyczki na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia
działalności gospodarczej mikroprzedsiębiorcy, o którym mowa w art. 7 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców, który prowadził
działalność gospodarczą przed dniem 1 marca 2020 r.;

4) przyznania organizacji pozarządowej lub podmiotowi, o którym mowa w art. 3
ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570 i 2020 oraz z 2020 r. poz.
284)  dofinansowania  części  kosztów  wynagrodzeń  pracowników  oraz
należnych   od  tych  wynagrodzeń  składek  na  ubezpieczenia  społeczne,
w  przypadku   spadku  przychodów  z  działalności  statutowej  w  następstwie
wystąpienia  COVID-19;

5) dokonywania zmian warunków umowy w drodze aneksu w przypadku usług
i  instrumentów  rynku  pracy  oraz  innych  form  wsparcia  realizowanych
na  podstawie  ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o  promocji  zatrudnienia
i  instytucjach rynku pracy (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  1482,  1622,  1818 i  2473
oraz   z  2020  r.  poz.  278),  w  zakresie  niezbędnym  do  niwelowania
i ograniczenia  negatywnych skutków COVID-19.

§ 2

    Upoważnienia   udzielam   na  czas  zatrudnienia  Pani  Katarzyny  Kępy
na   stanowisku  Dyrektora  Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie.

§ 3

             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

              Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok:  47111/04/2020 Strona 2 z 2


